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Universidad Autónoma Agraria Antonio Narro

Recibo de lngreso a Caja
CALZADA ANTONIO NARRO ¡92] BUENAVISTA. SALTILLO. COAH

0 os soT0r (844)4r t-0200

UAA75O]03NHA

I A NoN4BRE pE_l EMeLEADo 2289 - FLoRES olrvAS ALBERTo No.1481
3 DE MAYO DE2019

DOSCIENTOS PESOS OO/1OO M N

Partida Cuenta Cant Descripción Precio lmporte

7 1520701 1 1231 100 DIFERENCIA DE ANT DE FONDOS NUM 570

I TJ.A.A.A.N."A.qADd

200 00

kP o ? ftrA 2019 B TOTALES

l'l



CAMS
CAMO61114VE5
Rég¡men fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Numero Ce certif¡cado: 0000 i0000004019O1 477

Folio
Lugar de expedición
Fecha y hora de emisión

91 000
26Abr.2019-15:13:37

Cliente
UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO
UAA75O3O3NHA
Uso de CFDI G03 - Gastos en gelreral

E48

E48

Via 106 AUTO
códi8o SAT: 951 1 I 603

55.17 100 $ 5s.17 $

Tipoof¿(tor:Tasa Tosa(,cuora:o160000 B¿se:9 5517 lmPoltel s 883

Subtotal $

IVA Traslado (0.160000) $

55.17

8.83

/létodo de pago PUE - PaBo en una sola exhibición

caf bb43&69d0-4056-9f b3-sbb7b57 86a79 0000'l 00000041 2961 770 26Ab( 2019 - 15:13:37

DtAo3 1 002122

01c00cc041?95
AC No.70032 | www.diverza.com

2019.C4.161 l511

Cornprobanre cert¡ficado por diverzo
Página 1 de 1

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CFDI de lngreso

Código

Total

Forma de pago 0'l - Efect¡vo

MXN $ 54.00



RECIBI DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO' LA CANTIDAD DE:

lclEN PESOS 0o/100 MN)

POR LO SIGUIENTE:

GASTOS DE TAXI. ASISTE A EVENTO CON EL DIRECTOR NACIONAL DEL SENASICA DR' JAVIER

TRUJILLo ARRIAGA E ING. ABEL ToLEDo PDTE. DEL COLEGIO DE ING. AGRÓNOMOS PARASITÓLOGOS

Buenovisto, Soltillo, Coohuilo,30 de ABRIL 2019'

Vo.Bo.



CLAVE PEMEX: 0000113542

PETROMAX SA DE CV

E09422 I RFC PET040903DH1

AVENIDA MUNICH, No. 195 AB

CUAUHTEMOC

SAN NICOLAS DE LOS GARZA, NUEVO LEON

c.P.66450, MÉXICO
TEUFAX:

OIRECCIÓN DE EXPEDICIÓN:

Blvd. Cuauhtemoc No. 684 Valle Real 1er Sector Saltillo
Saltillo, Coahuila, Mexico, C.P.

RÉGIMEN FISCAL:
60'l General de Ley Personas Morales

FACTURA NO,

FOLIO FISCAL

LUGAR DE EXPEDICION

PETROÓ
SEVEN

EAJECCK 66228

dec4192a-lb9f4a96-9661 -ael f3b02ec5f

25205

FECHA: 2019{14-16 HORA: 1l:49:26 R.F.C.: UAA750303NHA USO CFDI: G03 Gastos en general

CLIENTE:28062

UNIVERSIDAO AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO

CATZAOA ANTONIO NARRO 1923

BUENAVISTA

SALTILLO

COAHUILA,MEXICO,C.P. 2531 5

C"rtid"d T u.o" u. I No. ld. I cveProdser I Oescripción P. Un¡tario I lmporte I Descuento

60.7630 LTRLiuo 32012 15101506 32012 PREMIUM

B.ro lmPuoslo Tasa Tlpo FactoT lmporto Tipo
1,070.27 IVA 0.1«)000 Tasa 171.2'rc000 TBslado

Faclum s/nota(s) : 1 7062810{

INE:

$18.131758 $1,101.73 $0.00

Sello Digital del Emisor:

Ja2dc1\r¿DAixrCBWkyALtl EFsHBwuVeKh4tcbFvEwCtEvxHG5dBMqVRlLz3kcUADTA2RKGtwblsLncgHwTBlqpOid/ohlCFQgBQZVAjvTnCT5Vb0ixQrl FsJxdKMVR0i6yAPblwH

Otxc43Ax6JsyJtnwMsSlnjpmetlZ2ELaySt5scvfRPOOg3BfsVocZyOUDvTxlwmAJTY¡t4rDGXHw/OZFaGgEx52g6CiVUZFUmTd5BcYhozxLkb5AP/3RXSLhKnbVKlivulvH lA2iH

FwJDXjgTWoadSYNhk3LNbTUXVlTXxKHSh/FlWN0vl43QXlBmyotg0xnfdTbvciTesw==

Sello del SAT:

gn32KK6EpOpaSwcVfmw3tpTxampMonFGHNZSotbeMl 
^lvjUpUtJ 

l by62JqVZ4rzkwodqBrAzGTuLGzlSmUqXiPmlTymt2GT5S0CnQE6HSnf¡n4sjt7A+lJiSSWO22JGgNL+v/Gais
ÉezuSpXZOaiXOU0qJ+wpi DDSaAAcv2WQKUlT0fuTDBFje2op3hmnAWnGyh+JV\MX6Sghc3l0syaGmMwMtkYgcPXClHzkuLgQRY2h+¡c0XGxsZBCnY6lhfFlPiTlj65ag5c14X
H3vj+SVWtkRNvHEDR56GjJrlASyTmKqiOWnbbcOWcKFIT0rYQvyyJUFY+/Agh94lMOlOd2A==

Cadena Original del Complemento d€ Cert¡ficáción d¡gital del SAT:

lll.l ldec4192a-7b9f4a96-9661-aeif3b02ec5fl201 9-04-1 6T1 1:49:441ED1101 020E99|J

GtwblsLncgHwTBlqpoid/ohf CFOgBQZVA,vTncT5Vb0¡xQr1 FsJxdKMVR0i6yAPblWH
GXHw/OZFaGSEx52g6ciVUZFUmTd5BcYhozxLkb5AP/3RxSLhKnbVKljvulvH 1 A2¡HFw

01 00000040542871 3ll

Facturación Electrónica por lnternet

lmporte en letras:

(Un mil doscientos setenta y dos pesos 97/'t00 M.N.)

Forma de Pago: 01 Efectivo

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición

Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: I

RFC Proveedor de Certificación: ED1101020E99

SUBTOTAL $1,101.73

t.v.A. 16.00% $171.24/-TOTAL $1,272.97

Este documento es una representación impresa de un CFDI - Vers¡ón: 3.3 - Fecha: 20 l 9-04-1 6T1 1:49:25 - Fecha y hora de certif¡caciÓn: 20,l9-04-16T1 1:49:44

*.at¡o.ó..m, - No de Serie á"i C"rtÍáOo,i"l SAT:0OOO1OOOOOO4O5428713 - No de Serie del Cert¡licedo del Emisór:00001000000406285006 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturac¡ón electrónica - Ed¡factMx / ControlGas

Página:'ll1



SHFtIti,oooouro*oMAAG"oRTA
ANTONIO NARRO

UM7503O3NHA

RED ESTATAL OE AUTOPISTAS DE NUEVO LEON

ANTONIO COELLO ELIZONDO No.310

CENTRO

C.P. 64720 MONTERREY

NUEVO LEON MEXICO

R.F.C.: REA880909AU8

PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

FACruRA 4"412035'10

FECHAYHORADE 28l01i20ls1536:50
EXPEDICION

00001000000405399613

00001000000404347791

E48

E48

E48

E48

E1;it^%odr\,T$i"ErNrA y sErs pEsos o/1oo M.N.)

OBSERVACIONES:

9511'1602

95111602

95111602

951 t 1602

Cuota ds
Poaie

Cuota do
Peaje

Cuota dÉ
Pee¡6

Cuota de
Peaje

705598

240632

963686

703/.12

13/042019

13t0/.12019

1A04t2019

121u12019

01:05:18

00:44:0'l

06:50:19

06:30:35

§163.00

$55.00

$55.00

$r63.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

LINCOLN / 6

APODACA / IO

APODACA / 2

LINCOLN / 3

$163.00

ss5.00

$55.00

$163.00

$438.00

$0.00

$0.00

$436.00

SUBITOTAL

IMPIJESÍO MAOJO 16

TOTAL TRASI¡DOS
IOTAL

METODO DE PAGO: PUE

FORMA DE PAGO: 01

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

CONCEFTO FOLIO CASETA / CARRIL FECHA HORA P'U' IVA


